РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.06.2021 г. № 344
пгт. Красная Гора

Об утверждении тарифов

на услуги бани

с 01.07.2021 года.
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ
"Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса"; ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в связи с ростом тарифов на энергоресурсы, увеличением материальных и трудовых затрат, обращением МУП «Красногорский коммунальник» и представленными расчетами
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  с 01 июля 2021 года тарифы на  услуги бани по адресу: пгт. Красная Гора, ул. Пушкина, 4-А, оказываемые МУП «Красногорский коммунальник» согласно Приложению № 1.
2. Постановление администрации Красногорского района Брянской области от 01.06.2020 г №366 «об утверждении тарифов на услуги бани с 01.07.2020 года» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Боровика.
Глава администрации                                                               С.С. Жилинский
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Красногорского района

                                                                                                              от  01.06.2021 г. № 344
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Плата (руб.)

	1.
	Одна помывка в общем отделении бани
	Сеанс до 2 часов
	153

	2.
	Одна помывка в общем отделении бани для детей в возрасте до 5 лет включительно
	Сеанс до 2 часов
	бесплатно

	3.
	Одна помывка в общем отделении бани для детей в возрасте от 6 до 10 лет включительно
	Сеанс до 2 часов
	77

	4.
	Сауна с бассейном до 5 человек
	Сеанс 1 час
	2000